Sub
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Sub hzc Lternum: Patrem 5. Regemque gloriz - Chriftum
Dominum Patris fempiterni Filiumy & Sanctum Paraclytum Spi-
ricum;s unum Deum ac Dominum , cum debita gratiarum aitio-
ne venerati 5 omnibufque Chriftifidelibus ibi ‘prafentibus: plena-
1id peccatorum remiffione 5 & indulgentid concefsd 5 fupra Bea-~
ti Petri Confeflionem Sacrofan&um Miflz Sacrificium {olemniter
celebravimus fui corumdem San&orum {peciali commemora-
tione ./ S kL , ol

Laudum igitur, & gratiarum debita Omnipotenti Deo pree-
conia referamus , qui novis - femper Ecclefiam fuam & exem-
plis inftruit 5 & decorat ornaments 5 ita quidem’ ut in BEA-
TUM JOSEPHUM intuentes , videant heretici, & refipifcant,
vel fra&ti- pudore contabefcant , “dum Religionis Orthodox® tam
perfpicuas notas agnofcunt . Videant pracipue Catholici 5 &
1imitari ftudeant quod celebrare dele&at : Quod fi SANCT! [O-
SEPHI raptus, atque ecftafes aflequi in noftra non eft potefta-
te s fed in Dei imperferurabili voluntate, qui dividic fingulis
prout vule; illud tamen profe&to conari & poflumns , & de-
bemus, ut avulfo a terrenis ‘animo , corpore quidem peregrini
fimus » .atque adven , {pirity vero Cives San&orum, & Do-
meftici Dei. Flagrantiflimus illius erga Deum amor < vim fuam
vel in corpus exeruit, perinde quafi in anteceflum agilitatis do-
tem induiffer. Nobis illud fatis it ut per piass &crebras di-
vinarum rerum meditationes mens ‘expedita 5 atque alacris ad
Ceelum affurgat . |

Quoniam vero ; hifce omnibus de more peraéiis , idem Ca-
‘rolus Cardinalis , & Procurator defignatus, a Nobis, quo par
erat obfequio ; poltulavit , ut Apoftolicas Noftras Literas in ge-
ftorum. omnium ‘perenne monumentum’ decerneremus 3 Nos pes
titioni perquam libenter annuentes, prefentes Noftras Literas
edi, & palam fieri dsmandavimus : Statuentes earumdenrexem=

plis etiam imprefiis , ab aliquo ex‘Notariis publicis fubfcriptiss .

& figillo” Perfonz . in Ecslefiaftica dignitate conftitute - muni=
tis camdem prorfus. fidem ab omnibus -adhiberi, que ipfis ori-
ginalibus literis adhiberetur 5 i forent exhibitz , vel oﬁcnfx“.

' Nulli
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= Nulli eraa omminG hcmmum licear | paamam Ratic noﬁrm de-
finitionis, decrctl, ad{criptionis, mandati, ftatuti , conceflionis; re-
laxationis,& voluntatis infringere, vel el 2ufu temerario contrqife,
{1 quis autem hoc attentare prafumpferit,indignationem Omnipo-
tentis Del 5 ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus {e novem:
incur{urum.
Datum Romz apud Sanctum Petrum , Anno Incamatloms
Dominicz MDCCLXVIil. Decimofeptimo Kalendas Augufti, Pon-

tificatus Noftri Anno Decimo .

% Ego Clemens Catholice
Ecclefize Epifcopus.

o &% i S ! WG,
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% Ego C. A. Epzﬁopm Oftien. ¢S Ve/zternen Card, C'mmlci)mz Sacm

.~ . Collegts Decanms o, i
X Ego F. M. Epifcopus Portuen. ¢5 S. Ruﬁm C’;zm’ Lmzte.c :
$¢ Ego F.F. Epifcopus Sabinen..Card. dlbani .- ‘
YK Ego H. Epifcopus Tufculan. Card. Dux Ebomcmf 5 S. R B
cecancellarins . .
% Ego F. Epifoopus Albanen. Cardinalis Serbellonus «
LA : - » Ego
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Ego J. F. Epifeopus Prancfesn. Cardls Smppamzu.

I IE LI LLEDE

Ego C. Tit. S. Clemmtz.r Pre.ré_yter Z’dm’ Rezzonico S. R. E. €Cas

MErarins .

X ,

X Ego F. M. Tit, S‘omv'z‘t Szlwﬁm m Capzte Pre.rb_yter Cardinalis
de Rwém o) : .

s ‘

4 - |

X Ego f. M. th S. A/exzz Pre:byter Card Caﬁe/lz |

4 Ego C. Tit. Sant?iPetri ad Vinculs Presbyter Cardinalis Ele-
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CLEMEN§ EPISCOPUS«
SERVUS SERVORUM DEL

Ad perpetyam . rei- memorzam %

Duixapiers fane Omnipotentis Dei providens
tia ; tum in conftituenda, ‘tum in farta ‘te-
&aque fervanda Eeclefi 2y quam Chriftus ac=
quifivit fanguine fio, jam inde ab ejus PI‘I-
- mordio ad hanc ufque diem illuftribus 5 &

il praclariffimis, ut ab omnibus facile eonfpici

poflent , fefe prodidit argumentis. Per omnes
enim' ztates benigniflimus Deus homines in ea fan&iflimos ex-
citavity qui frudio alienz falutis incenfi juvandis quoquomodo
fidelibus adlaborarent. Quum autem cujushibet atatishomines'

Sanétorum virorum ftudio atque opera indigeant ; ne: ignoran=~

-tie. tencbris obczcati meliora non videant, vel etiam fi videant 5.
a concupifcentia fua ablra&i 5 & ille&i deteriora fequantur 3
zenera profecto-& puerilis @tas {i ngularem quamdam & prz-
cipwam curam requirit, ne {ibi relita arque inculta , volupta=
tum lenocinio 5 paulatim-ad vitia defluat, fenfus quippe & -co=
oitatio humani cordis in malum prona funt ab adolefcentia >
fua . -Quapropter tametfi Chriftus Dominus omnes promifcue:
ad fe accedcntcs humaniflime.exciperet 5 pueros tamen eximio:

| A 2 quo=-
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quodam amore compleétens , finite , inquit , parvulos venire .

‘ad me. Noviflime vero cum rediturus ad Patrem Bearo Apo-
ftolo Petro, quem Vicarium in Terris fium conftituerat, Ec-
clefiam {ibi cariflimam regendam, & pafcendam committeret
:Oves quidem, per quas Adultiintelliguntur, non amplius quam
- femel , Agnos vero, quibus Pueri defignantur, femel atque.